
Často kladené otázky
Forever Sensatiable

Co je Forever Sensatiable?
Forever Sensatiable je chutná žvýkací tableta s citrónovou příchutí. Je ideálním pomocníkem pro chvíli, když 
dostanete chuť na něco sladkého.

Jaké ingredience obsahuje Forever Sensatiable?
Forever Sensatiable obsahuje například glukomanan a kvasnicový hydrolyzovaný protein. Také obsahuje čistý med v 
prášku – složku, která je pro vás nutričně výhodnější než tradiční cukry.

Od jakého věku se může užívat Forever Sensatiable?
Forever Sensatiable je určen pro lidi starší 18 let.

Jak se má správně Forever Sensatiable užívat?
Zapijte 1-2 žvýkací tablety dostatečným množstvím vody, abyste se ujistili, že se dostanou do žaludku. Denně můžete 
užít maximálně 8 tablet Forever Sensatiable.

Musím užít 8 tablet každý den?
Ne, nemusíte užívat každý den 8 tablet. Vezměte si 1-2 tablety podle potřeby.

Jaký je nejlepší způsob skladování Forever Sensatiable?
Skladujte dobře uzavřené na chladném a suchém místě.

Jak Forever Sensatiable chutná?
Forever Sensatiable má lahodnou citrónovou příchuť.

Proč je obsažen suchý medový prášek?
Suchý medový prášek je dehydrovaná forma čistého medu, která vám poskytne mnohem lepší nutriční výhody, než 
běžné cukry.

Bude mít Forever Sensatiable i další příchutě?
V současnosti neplánujeme poskytovat tento doplněk stravy v jiných příchutích.

Mohu užívat Forever Sensatiable, pokud jsem těhotná, kojím, mám zdravotní problémy nebo beru léky?
Pokud jste těhotná, kojíte, máte zdravotní problémy nebo užíváte léky, před použitím se poraďte s odborníkem.

Jak mohu recyklovat obal Forever Sensatiable?
Obal pro Forever Sensatiable je vyroben z HDPE (2) a uzávěr je vyroben z PP (5), oba jsou z recyklovatelných plastů. 
Požadavky na recyklaci obalů tohoto produktu ve vaší oblasti naleznete v místní recyklační regulaci.

Je Forever Sensatiable pro vegany a vegetariány?
Forever Sensatiable je vhodný pro vegetariány, ale ne pro vegany.

Je Forever Sensatiable bez lepku?
Ne, Forever Sensatiable není bezlepkový.

Má Forever Sensatiable certifikát Halal?
Ano, Forever Sensatiable má certifikát Halal.

Má Forever Sensatiable certifikát Kosher?
Ano, Forever Sensatiable má certifikát Kosher.




